



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2022 года № 564-п

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 июля 2002 года № 435-п «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера и в целях гражданской обороны»

Руководствуясь законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 12 октября 2005 года № 73-оз «О Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 июля 2002 года № 435-п «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера и в целях гражданской обороны» следующие изменения:

1. В приложении 10:

1.1. Заголовок после слов «защиты населения» дополнить словами «, приборов радиационной, химической разведки и контроля».

1.2. После строки 4 дополнить строками 5-11 следующего содержания:

«

5	Прибор химической разведки	1
6	Комплект индивидуальных дозиметров	1

7	Прибор радиационного контроля	1
8	Индивидуальный дегазационный комплект	1
9	Мобильная станция обеззараживания воды	1
10	Метеокомплект (МК-3)	1
11	Мобильный санитарный пропускник	1

».

2. В приложении 11:

2.1. В строке 1:

2.1.1. В графе «Наименование» слова «с высоким берцем» заменить словом «летние».

2.1.2. В графе «Кол-во» цифры «500» заменить цифрами «1000».

2.2. В графах «Кол-во» строк 2-9, 11-14, 17-19 цифры «500» заменить цифрами «1000».

2.3. В графе «Кол-во» строки 22 цифры «20» заменить цифрами «30».

2.4. В графе «Кол-во» строки 25 цифры «20» заменить цифрами «60».

2.5. В строке 27:

2.5.1. В графе «Наименование» слова «ЧС-43» заменить словами «каркасная с утеплителем».

2.5.2. В графе «Кол-во» цифры «17» заменить цифрами «30».

2.6. В графе «Наименование» строки 29 слово «Умывальник» заменить словами «Подставка под раковину».

2.7. В строке 34:

2.7.1. В графе «Наименование» слова «, в комплекте» исключить.

2.7.2. В графе «Ед. измерения» слова «Комплект» заменить словом «Шт.»

2.7.3. В графе «Кол-во» цифру «3» заменить цифрой «5».

2.8. В графе «Кол-во» строк 40-47 цифры «500» заменить цифрами «1000».

2.9. После строки 47 дополнить строками 48-52 следующего содержания:

«

48	Ботинки зимние	пар	1000
49	Кровать двухъярусная	шт.	250
50	Мобильная баня (с помывочной)	шт.	10
51	Тепловая пушка	шт.	30
52	Умывальник	шт.	30

».

3. В строке 1 приложения 14 цифры «1500» заменить цифрами «3000».

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова